
UCHWAŁA NR VI/10/12/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
stanowiącej własność Województwa Śląskiego, położonej w Katowicach, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 74/4, objętej księgą wieczystą o numerze KA1K/00063793/6

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512), § 8 pkt 1 uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Województwa 
Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 roku, poz. 3469)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej o wartości 
przekraczającej kwotę 1 000 000,00 zł, stanowiącej własność Województwa Śląskiego, położonej 
w Katowicach, oznaczonej w ewidencji jako działka nr 74/4 o powierzchni 0,8183 ha, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta o numerze KA1K/00063793/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: C8A7A68F-032D-4977-AA69-D5AC89B0DCB4. Podpisany Strona 1




